
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №2» пгт Забайкальск 

 

Выписка из протокола 

заседания педагогического совета 

от 18 ноября 2021 года                                                                                       №3 

 

присутствовало 31 чел. (отсутствовал 1 чел. по болезни) 

Повестка дня:  

1. Рассмотрение плана реализации целевой модели  наставничества. 

 2. Рассмотрение Положения о наставничестве в рамках целевой модели наставничества.  

 

СЛУШАЛИ:  

1. Дондокову Н.В., директора школы О концепции целевой модели наставничества.  

2. Кувардину Л.А., заместителя директора школы по УВР  О плане реализации целевой 

модели наставничества в МОУ СОШ №2 пгт Забайкальск 

 ПОСТАНОВИЛИ: 

 Принять план реализации целевой модели наставничества  

Решение принято: «за» – 31, «против» – нет, «воздержались» – нет. 

Принять положение о наставничестве:  

Решение принято: «за» – 30 , «против» – нет, «воздержались» – 1 . 

   

 

 

Председатель Педагогического совета                                                        Дондокова Н.В. 

Секретарь Педагогического совета                                                              Ермолина С.Г.  

  



Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №2» пгт Забайкальск 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

14.12.2021                                                                                                                   № 47/1 

 

Об утверждении плана реализации целевой модели наставничества и Положения о 

наставничестве 

 

В соответствии с протоколом заседания Педагогического совета организации от 

«18» ноября  2021г. протокол №3 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План реализации целевой модели наставничества.  

2. Утвердить Положение о наставничестве  

Ответственный Кувардина Л.А. 

 3. Отчет о промежуточных результатах выполнения плана заслушать на заседании 

Педагогического совета в мае 2022 года  

4. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой.  

 

 

                           Директор школы:                                                   Дондокова Н.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-03-23T14:42:27+0930
	пгт Забайкальск
	Дондокова Н_В_
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




